Montag bis Freitag ab 04.10.2022‘ B

MZ-Gonsenheim/Wildpark > MZ Miinchfeld > Wiesbaden/Nordfriedhof

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A 4.38 5.08 5.38 5,55 6.10 6.25 6.40 6.53 7.10 7.21 7.31 7.40
Elsa-Brandstrom-Str. 4.39 5.09 5.39 556 6.11 6.26 6.41 6.54 7.11 7.22 7.32 7.41
An der Krimm 4.40 5.10 5.40 557 6.12 6.27 6.42 6.55 7.12 7.23 7.33 7.42
Canisiusstralle A 441 511 5.41 558 6.13 6.28 6.43 6.57 7.13 7.25 7.35 7.43
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D 4.43 5.13 5.43 6.00 6.15 6.30 6.45 6.59 7.15 7.27 7.37 7.45
Am Sagewerk 4.44 5.14 5.44 6.01 6.16 6.31 6.46 7.00 7.16 7.28 7.38 7.46
Richard-Schirrmann-Str. 4.45 5.15 5.45 6.02 6.17 6.32 6.47 7.01 7.17 7.29 7.39 7.47
Miinchfeld B 4.46 5.16 5.46 6.03 6.18 6.33 6.48 7.02 7.18 7.30 7.40 7.48
Hegelstrale 4.47 5.17 5.47 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.32 7.42 7.49
KantstraRe 4.48 5.18 5.48 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.33 7.43 7.50
An der Dreispitz 4.49 5.19 5.49 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.34 7.44 7.51
Universitat C 4.50 5.20 5.50 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.35 7.45 7.52
Hauptbahnhof West A 4.53 5.23 5.53 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.38 7.40 7.48 7.55
Hauptbahnhof E 4.55 5.23) 5.55 6.12 6.42 7.12 7.40
Mainz/Hauptbahnhof H 5.00 6.00
Minsterplatz D \ 6.26 6.56 7.26 7.41 7.50 7.56
Miinsterplatz B 5.01 6.01 \ \ \ \ \
Neubrunnenpl./Rémerpassage 5.03 6.03 6.28 6.58 7.28 7.43 7.52 7.58
Bauhofstrale/Landesmuseum B 5.04 6.04 6.29 6.59 7.29 7.44 7.53 7.59
Landtag A 5.06 6.06 6.31 7.01 7.31 7.46 7.55 8.01
Brickenplatz A 5.07 6.07 6.32 7.02 7.32 7.47 8.02
Kastel/Briickenkopf 5.09 6.09 6.34 7.04 7.34 7.49 8.04
EleonorenstralRe 5.10 6.10 6.35 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05
Johannes-Gofner-Str. 5.12 6.12 6.37 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07
Ruthof 5.13 6.13 6.38 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08
Mudra-Kaserne 5.14 6.14 6.39 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09
DyckerhoffstraBe A 5.15 6.15 6.41 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11
Bf. Wiesbaden Ost 5.17 6.17 6.43 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13
Kasteler StraRe 5.18 6.18 6.44 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14
Freizeitbad A 5.21 6.21 6.47 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17
Weidenbornstraf3e/JUVZ 5.23 6.23 6.49 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19
WelfenstraRe A 5.24 6.24 6.50 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20
Mainzer Strae/ 1.Ring 5.26 6.26 6.52 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 4.02 457 5.27 557 6.27 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23
Landeshaus 4.03 4.58 5.28 5.58 6.28 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24
AdelheidstralRe 4.04 459 5.29 5.59 6.29 6.55 7.10 7.25 7.40 755 8.10 8.25
Landesbibliothek 4.05 5.00 5.30 6.00 6.30 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28
Schwalbacher StraRe C 4.06 5.01 5.31 6.01 6.31 6.59 714 729 7.44 7.59 8.14 8.29
Platz d. Dt. Einheit C 4.07 5.02 5.32 6.02 6.32 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30
Michelsberg 4.09 5.04 5.34 6.04 6.34 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32
AdlerstralRe 4.11 5.06 5.36 6.06 6.36 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34
RothstraRe 4.12 5.07 5.37 6.07 6.37 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35
Ruhbergstrale 4.13 5.08 5.38 6.08 6.38 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36
Wolkenbruch 4.15 5.10 5.40 6.10 6.40 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38
Nordfriedhof 416 5.11 5.41 6.11 6.41 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39
VERKEHRSHINWEIS
Wildpark A 7.51 8.10 8.40 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
Elsa-Brandstrom-Str. 7.52 8.11 8.41 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
An der Krimm 7.53 8.12 8.42 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
CanisiusstraRe A 7.55 8.13 8.43 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D | 7.57 8.15 8.45 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
Am Sagewerk 7.58 8.16 8.46 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12
Richard-Schirrmann-Str. 7.59 8.17 8.47 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13
Miinchfeld B 8.00 8.18 8.48 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14
Munchfeld A \ \ 8.33 | 8.59 9.29 9.59 10.29 1059 | 1129 = 1159 | 1229
HegelstralBe 8.02 8.19 834 849 9.01 9.16 9.31 9.4610.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31
KantstraRe 8.03 8.20 835 850 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32
An der Dreispitz 8.04 8.21 836 851 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.1810.3310.4811.0311.18 11.3311.48 12.03 12.18 12.33
Universitat C 8.05 8.22 8.37 852 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.3410.4911.04 11.19 11.3411.49 12.04 12.19 12.34
Hauptbahnhof West A 8.08 8.10 8.25 8.40 8.55 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37
Hauptbahnhof E 8.10
Mainz/Hauptbahnhof H \ \ \
Munsterplatz D 8.11 8.26 841 856 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39
Munsterplatz B ] I T |
Neubrunnenpl./Rémerpassage 8.13 8.28 843 858 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41
BauhofstraRe/Landesmuseum B 8.14 829 844 859 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42
Landtag A 8.16 8.31 846 9.01 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.2910.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44
Briickenplatz A 8.17 8.32 847 9.02 9.15 9.30 9.4510.0010.1510.3010.4511.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45
Kastel/Briickenkopf 8.19 834 849 9.04 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.3210.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47
EleonorenstraBe 8.20 835 850 9.05 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.3310.48 11.0311.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48
Johannes-GoRner-Str. 8.22 8.37 852 9.07 9.20 9.35 9.5010.05 10.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
Ruthof 8.23 8.38 853 9.08 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51
Mudra-Kaserne 8.24 8.39 854 9.09 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
DyckerhoffstraBe A 8.26 841 856 9.11 9.25 9.40 9.5510.1010.2510.4010.5511.1011.2511.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
Bf. Wiesbaden Ost 8.28 8.43 858 9.13 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57
Kasteler StraRe 829 844 859 9.14 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.4310.58 11.1311.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
Freizeitbad A 8.32 847 9.02 9.17 9.31 9.4610.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
Weidenbornstraf3e/JUVZ 8.34 849 9.04 9.19 9.33 9.4810.0310.1810.3310.4811.0311.1811.3311.48 12.0312.18 12.33 12.48 13.03
WelfenstraRe A 8.35 850 9.05 9.20 9.34 9.4910.04 10.1910.3410.4911.04 11.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
Mainzer StraRe/ 1.Ring 8.37 852 9.07 9.22 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
Landeshaus 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09
AdelheidstralRe 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.1010.2510.40 10.5511.10 11.2511.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10
Landesbibliothek 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.2810.4310.5811.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13
Schwalbacher StralRe C 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14
Platz d. Dt. Einheit C 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.1510.3010.4511.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15
Michelsberg 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.3210.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17
Adlerstral3e 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.0410.1910.3410.4911.0411.1911.3411.4912.04 12.1912.34 12.49 13.04 13.19
Rothstrale 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20
Ruhbergstrale 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21
Wolkenbruch 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.0810.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23
Nordfriedhof 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24
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Montag bis Freitag ab 04.10.2022‘ B

MZ-Gonsenheim/Wildpark > MZ Miinchfeld > Wiesbaden/Nordfriedhof

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Str.

An der Krimm
Canisiusstrale A

Mainzer Str,/Gonsberg Campus D
Am Sagewerk
Richard-Schirrmann-Str.
Miinchfeld B

Minchfeld A

HegelstralBe

KantstraBe

An der Dreispitz
Universitat C

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Miinsterplatz D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Bauhofstrale/Landesmuseum B
Landtag A

Brickenplatz A
Kastel/Bruckenkopf
EleonorenstralRe
Johannes-Gof3ner-Str.
Ruthof

Mudra-Kaserne
Dyckerhoffstrale A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Strafl3e

Freizeitbad A
Weidenbornstraf3e/JUVZ
WelfenstraBe A

Mainzer Strae/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus

Adelheidstral3e
Landesbibliothek
Schwalbacher StraBe C
Platz d. Dt. Einheit C

12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13
12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
| 1259 | 1329 | 1359 14.29 14.59 15.29 1559 | 1629 = 1659 | 17.29

12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31
12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33
12.4913.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37

12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17?39
12?56 13.11 13?26 13.41 13‘.56 14?11 14.26 14?41 14.56 15?11 15.26 15?41 15?56 16?11 16?26 16‘.41 16?56 17.11 17?26 17.41
12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42
12.5913.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44
13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47
13.0313.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50
13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55
13.1213.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14,57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57
13.1313.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01
13.18 13.3313.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03
13.1913.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04
13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
13.2313.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08
13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09
13.2513.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10
13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13
13.2913.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14
13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15

Michelsberg 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17
Adlerstrale 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19
Rothstrale 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
Ruhbergstrae 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21
Wolkenbruch 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23
Nordfriedhof 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
VERKEHRSHINWEIS fn_ md fn md
Wildpark A 17.35 18.05 18.40 19.10 19.40 20.10 20.4021.10 21.40 22.10 22.40 22.40
Elsa-Brandstrom-Str. 17.36 18.06 18.41 19.11 19.41 20.11 20.4121.11 21.41 22.11 22.41 22.41
An der Krimm 17.37 18.07 18.42 19.12 19.42 20.12 20.4221.12 21.42 22.12 22.42 22.42
Canisiusstralle A 17.39 18.09 18.43 19.13 19.43 20.13 20.4321.13 21.43 22.13 22.43 22.43
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D |17.41 18.11 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 22.45
Am Sagewerk 17.42 18.12 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 22.46
Richard-Schirrmann-Str. 17.43 18.13 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 22.47
Miinchfeld B 17.44 18.14 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 22.48
Miinchfeld A | 1759 | 1833 | 19.03 19.33 20.03 20.33 | \ \ \ \ 23.18
Hegelstralle 17.46 18.01 18.16 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 22.49 23.19
KantstraBe 17.47 18.02 18.17 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 22.50 23.20
An der Dreispitz 17.48 18.03 18.18 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 22.51 23.21
Universitat C 17.49 18.04 18.19 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 22.52 23.22
Hauptbahnhof West A 17.52 18.07 18.22 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 22.55 23.25
Mainz/Hauptbahnhof H \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | 23.00 | 2330
Miinsterplatz D 17.54 18.09 18.24 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 |
Miinsterplatz B \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | 2301 | 2331

Neubrunnenpl./Rémerpassage
Bauhofstrale/Landesmuseum B
Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Bruckenkopf
EleonorenstralRe
Johannes-Gofner-Str.
Ruthof

Mudra-Kaserne
Dyckerhoffstrale A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Strafl3e

Freizeitbad A
Weidenbornstraf3e/JUVZ
WelfenstraRe A

Mainzer Strae/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus

Adelheidstral3e
Landesbibliothek
Schwalbacher StraBe C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg

Adlerstral3e

Rothstrale

Ruhbergstrale
Wolkenbruch

Nordfriedhof

17.56 18.11 18.26 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.02 23.28 23.32
17.57 18.12 18.27 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.03 23.29 23.33
17.59 18.14 18.29 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.04 23.31 23.34
18.00 18.15 18.30 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.05 23.32 23.35
18.02 18.17 18.32 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.07 23.34 23.37
18.03 18.18 18.33 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.08 23.35 23.38
18.05 18.20 18.35 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.09 23.37 23.39
18.06 18.21 18.36 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.10 23.38 23.40
18.08 18.23 18.38 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.11 23.39 23.41
18.10 18.25 18.40 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.12 23.41 23.42
18.12 18.27 18.42 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.13 23.43 23.43
18.13 18.28 18.43 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.14 23.44 23.44
18.16 18.31 18.46 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.17 23.47 23.47
18.18 18.33 18.48 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.19 23.49 23.49
18.19 18.34 18.49 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.20 23.50 23.50
18.21 18.36 18.51 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.22 23.52 23.52
18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.23 23.53 23.53
18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.24 23.54 23.54
18.2518.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.25 23.55 23.55
18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.28 23.58 23.58
18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.29 23.59 23.59
18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.30 0.00 0.00
18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 23.32 0.02 0.02
18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 23.34 0.04 0.04
18.3518.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 23.35 0.05 0.05
18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 23.36 0.06 0.06
18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 23.38 0.08 0.08
18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 23.39 0.09 0.09

fn
tag
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Montag bis Freitag ab 04.10.2022‘ B

VERKEHRSHINWEIS fn md fn md fn fn fn fn
Minchfeld A 23.48 0.18

Hegelstralle 23.49 0.19

KantstraBe 23.50 0.20

An der Dreispitz 2351 0.21

Universitat C 23.52 0.22

Hauptbahnhof West A 23.55 0.25

Mainz/Hauptbahnhof H 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 3.00 4.00
Miinsterplatz D 2356 | 026 | \ | \ \
Minsterplatz B 0.01 0.31 1.01 1.31 2.01 3.01 4.01
Neubrunnenpl./Romerpassage |23.58 0.02 0.28 0.32 1.02 1.32 2.02 3.02 4.02
Bauhofstrae/Landesmuseum B |23.59 0.03 0.29 0.33 1.03 1.33 2.03 3.03 4.03
Landtag A 0.01 0.04 0.31 0.34 1.04 1.34 2.04 3.04 4.04
Brickenplatz A 0.02 0.05 0.32 0.35 1.05 1.35 2.05 3.05 4.05
Kastel/Briickenkopf 0.04 0.07 0.34 0.37 1.07 1.37 2.07 3.07 4.07
Eleonorenstralle 0.05 0.08 0.35 0.38 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08
Johannes-Gof3ner-Str. 0.07 0.09 0.37 0.39 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09
Ruthof 0.08 0.10 0.38 0.40 1.10 1.40 2.10 3.10 4.10
Mudra-Kaserne 0.09 0.1 039 041 1.11 1.41 211 311 411
DyckerhoffstraBe A 0.11 0.12 041 042 112 142 212 312 4.12
Bf. Wiesbaden Ost 0.13 0.13 043 0.43 1.13 1.43 213 3.13 4.13
Kasteler StraRe 0.14 0.14 044 0.44 114 144 214 314 414
Freizeitbad A 0.17 0.17 0.47 0.47 1.17 147 217 3.17 417
Weidenbornstraf3e/JUVZ 0.19 0.19 049 0.49 119 149 219 319 4.19
WelfenstraBe A 0.20 0.20 0.50 0.50 1.20 1.50 2.20 3.20 4.20
Mainzer Strae/ 1.Ring 0.22 0.22 052 052 122 152 222 322 422
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 0.23 0.23 053 0.53 1.23 153 2.23 3.23 4.23
Landeshaus 0.24 0.24 054 054 124 154 224 324 424
AdelheidstralRe 0.25 0.25 055 0.55 1.25 155 2.25 3.25 4.25
Landesbibliothek 0.28 0.28 0.58 0.58 1.28 1.58 2.28 3.28 4.28
Schwalbacher Strale C 0.29 0.29 059 059 1.29 159 2.29 3.29 4.29
Platz d. Dt. Einheit C 0.30 0.30 1.00 1.00 1.30 2.00 2.30 3.30 4.31
Michelsberg 0.32 0.32 1.02 1.02 1.32 2.02 2.32 3.32
Adlerstral3e 0.34 034 1.04 1.04 134 204 234 334
Rothstrae 0.35 0.35 1.05 1.05 1.35 2.05 2.35 3.35
Ruhbergstrale 0.36 0.36 1.06 1.06 1.36 2.06 2.36 3.36
Wolkenbruch 0.38 0.38 1.08 1.08 1.38 2.08 2.38 3.38
Nordfriedhof 0.39 0.39 1.09 1.09 1.39 2.09 2.39 3.39
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[Samsiag] @

MZ-Gonsenheim/Wildpark > MZ Miinchfeld > Wiesbaden/Nordfriedhof

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.05 9.35
Elsa-Brandstrom-Str. 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.06 9.36
An der Krimm 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.07 9.37
CanisiusstraRe A 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.09 9.39
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.11 9.41
Am Sagewerk 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.12 9.42
Richard-Schirrmann-Str. 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.13 9.43
Miinchfeld B 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.14 9.44
Munchfeld A \ \ \ \ \ 8.33 | 8.59 9.29 |
HegelstralBe 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 834 849 9.01 9.16 9.31 9.46
Kantstrale 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.35 850 9.02 9.17 9.32 9.47
An der Dreispitz 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 836 851 9.03 9.18 9.33 9.48
Universitat C 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.37 852 9.04 9.19 9.34 9.49
Hauptbahnhof West A 6.25 6.55 7.25 740 7.55 810 8.25 840 855 9.07 9.22 9.37 9.52
Mainz/Hauptbahnhof H 5.00 6.00 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Minsterplatz D \ \ 6.26 6.56 7.26 741 7.56 8.11 8.26 841 856 9.09 9.24 9.39 9.54
Munsterplatz B 5.01 6.01 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Neubrunnenpl./Romerpassage 5.03 6.03 6.28 6.58 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.11 9.26 9.41 9.56
Bauhofstrale/Landesmuseum B 5.04 6.04 6.29 6.59 729 7.44 759 8.14 829 844 859 9.12 9.27 9.42 9.57
Landtag A 5.06 6.06 6.31 7.01 731 7.46 8.01 8.16 831 846 9.01 9.14 9.29 9.44 9.59
Brickenplatz A 5.07 6.07 6.32 7.02 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 847 9.02 9.15 9.30 9.4510.00
Kastel/Briickenkopf 5.09 6.09 6.34 7.04 7.34 749 8.04 819 834 849 9.04 9.17 9.32 9.47 10.02
Eleonorenstralle 5.10 6.10 6.35 7.05 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 850 9.05 9.18 9.33 9.4810.03
Johannes-Gof3ner-Str. 5.12 6.12 6.37 7.07 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.20 9.35 9.5010.05
Ruthof 5.13 6.13 6.38 7.08 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 853 9.08 9.21 9.36 9.5110.06
Mudra-Kaserne 5.14 6.14 6.39 7.09 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 854 9.09 9.23 9.38 9.5310.08
DyckerhoffstraBe A 5.15 6.15 6.41 7.11 741 756 811 826 841 856 9.11 9.25 9.40 9.5510.10
Bf. Wiesbaden Ost 5.17 6.17 6.43 7.13 743 758 8.13 828 8.43 858 9.13 9.27 9.42 9.57 10.12
Kasteler StraRe 5.18 6.18 6.44 7.14 744 759 814 829 844 859 9.14 9.28 9.43 9.58 10.13
Freizeitbad A 521 6.21 6.47 7.17 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.17 9.31 9.4610.01 10.16
Weidenbornstrae/JUVZ 5.23 6.23 6.49 7.19 749 8.04 819 8.34 849 9.04 9.19 9.33 9.4810.0310.18
WelfenstraRe A 5.24 6.24 6.50 7.20 7.50 8.05 820 8.35 850 9.05 9.20 9.34 9.4910.04 10.19
Mainzer Strae/ 1.Ring 5.26 6.26 6.52 7.22 7.52 8.07 8.22 837 852 9.07 9.22 9.36 9.5110.06 10.21
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 4.02 457 527 557 6.27 653 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23
Landeshaus 4.03 4.58 528 558 6.28 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24
Adelheidstrale 4.04 459 529 559 6.29 655 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 840 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25
Landesbibliothek 4.05 5.00 530 6.00 6.30 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28
Schwalbacher StraRe C 406 501 531 6.01 631 659 7.14 729 744 759 814 829 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29
Platz d. Dt. Einheit C 4.07 5.02 532 6.02 6.32 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.15 10.30
Michelsberg 409 504 534 6.04 634 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 817 832 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32
AdlerstralRe 411 5.06 536 6.06 6.36 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.0410.19 10.34
RothstraRe 4.12 5.07 537 6.07 6.37 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35
Ruhbergstrale 4.13 5.08 538 6.08 6.38 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36
Wolkenbruch 4.15 5.10 540 6.10 6.40 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38
Nordfriedhof 416 5.11 541 6.11 6.41 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39
VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
Elsa-Brandstrom-Str. 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
An der Krimm 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
Canisiusstralle A 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
Am Sagewerk 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Richard-Schirrmann-Str. 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
Miinchfeld B 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Minchfeld A 9.59 10.29 10.59 1129 | 1159 | 1229 | 1259 | 13.29 13.59 14.29
HegelstralBe 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
KantstraRe 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47

An der Dreispitz
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Miinsterplatz D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Bauhofstrale/Landesmuseum B
Landtag A
Briickenplatz A
Kastel/Bruckenkopf
EleonorenstralRe
Johannes-Gofner-Str.
Ruthof

Mudra-Kaserne
Dyckerhoffstrale A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Strafl3e
Freizeitbad A
Weidenbornstraf3e/JUVZ
WelfenstraBe A
Mainzer Strae/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
Adelheidstral3e
Landesbibliothek
Schwalbacher StraBe C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg

Adlerstral3e

Rothstrale
Ruhbergstrale
Wolkenbruch
Nordfriedhof

10.0310.18 10.3310.48 11.0311.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
10.04 10.1910.3410.4911.04 11.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13i22 13i37 13‘.52 14i07 14.22 14i37 14i52
|
10?09 10.24 10?39 10.54 11‘.09 11?24 11.39 11}54 12.09 12?24 12.39 12i54 13i09 13i24 13i39 13‘.54 14i09 14.24 14i39 14i54
\ \ | \ \
10.1110.26 10.4110.56 11.1111.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
10.1410.2910.4410.59 11.1411.2911.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59
10.1510.30 10.4511.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
10.1710.3210.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
10.1810.3310.48 11.0311.18 11.3311.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03
10.2010.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
10.2110.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06
10.2310.3810.5311.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08
10.2510.40 10.5511.10 11.2511.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10
10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12
10.2810.4310.58 11.1311.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13
10.3110.4611.0111.16 11.3111.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16
10.3310.4811.0311.18 11.3311.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18
10.3410.4911.0411.1911.3411.4912.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19
10.36 10.5111.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21
10.3810.5311.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23
10.3910.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24
10.4010.5511.1011.2511.4011.5512.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25
10.4310.5811.1311.28 11.4311.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28
10.4410.5911.1411.2911.4411.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29
10.4511.0011.1511.30 11.4512.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30
10.4711.0211.1711.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32
10.4911.0411.1911.3411.4912.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34
10.5011.0511.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35
10.5111.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36
10.5311.08 11.2311.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38
10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39
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[Samsiag] @

MZ-Gonsenheim/Wildpark > MZ Miinchfeld > Wiesbaden/Nordfriedhof

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Str.

An der Krimm
Canisiusstrale A
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D
Am Sagewerk
Richard-Schirrmann-Str.
Miinchfeld B

Minchfeld A
HegelstralBe

KantstraBe

An der Dreispitz
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Miinsterplatz D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Bauhofstrale/Landesmuseum B
Landtag A
Brickenplatz A
Kastel/Bruckenkopf
EleonorenstralRe
Johannes-Gof3ner-Str.
Ruthof

Mudra-Kaserne
Dyckerhoffstrale A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Strafl3e
Freizeitbad A
Weidenbornstraf3e/JUVZ
WelfenstraBe A
Mainzer Strae/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
Adelheidstral3e
Landesbibliothek
Schwalbacher StraBe C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Adlerstrale

Rothstrale
Ruhbergstrale
Wolkenbruch
Nordfriedhof

15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.40 19.10 19.40
15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.41 19.11 19.41
15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.42 19.12 19.42
15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.43 19.13 19.43
15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.45 19.15 19.45
15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.46 19.16 19.46
15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.47 19.17 19.47
15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.48 19.18 19.48
14.59 15.29 15.59 1629 | 1659 | 1729 | 1759 | 18.33 19.03 19.33

15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50
15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52
15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55

\
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17i24 17.39 17i54 18i09 18i24 18i41 18‘.56 19i11 19.26 19i41 19.56
15?11 15.26 15?41 15.56 16‘.11 16?26 16.41 16?56 17.1117.26 17.4117.56 18.11 18.26 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58
15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59
15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01
15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02
15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04
15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05
15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07
15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08
15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09
15.2515.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11
15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13
15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14
15.3115.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17
15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19
15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20
15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22
15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23
15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24
15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25
15.4315.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28
15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29
15.4516.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30
15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32
15.4916.04 16.19 16.34 16.4917.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34
15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35
15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36
15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38
15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Str.

An der Krimm
Canisiusstralle A
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D
Am Sagewerk
Richard-Schirrmann-Str.
Miinchfeld B

Minchfeld A
Hegelstrale

KantstraBe

An der Dreispitz
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Miinsterplatz D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Bauhofstrale/Landesmuseum B
Landtag A
Briickenplatz A
Kastel/Bruckenkopf
EleonorenstralRe
Johannes-Gofner-Str.
Ruthof

Mudra-Kaserne
Dyckerhoffstrale A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Strafl3e
Freizeitbad A
Weidenbornstraf3e/JUVZ
WelfenstraBe A
Mainzer Strae/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
Adelheidstral3e
Landesbibliothek
Schwalbacher StraBe C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Adlerstral3e

Rothstrale
Ruhbergstrale
Wolkenbruch
Nordfriedhof

20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17

20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
20.4121.1121.41 22,11 22.41
20,42 21.12 21.42 22.12 22.42
20.4321.13 21.43 22.13 22.43
20.45 21.15 21.45 22.15 22.45
20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48

20.03 20.33 | | 23182348
20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22,49 23.19 23.49
20.05 20.20 20.35 20.50 21.20 21.50 22.20 22,50 23.20 23.50
20.06 20.21 20.36 20.51 21.21 21.51 22.21 22,51 23.21 23.51
20.07 20.22 20.37 20.52 21.22 21.52 22.22 22,52 23.22 23.52
20.10 20.25 20.40 20.55 21.25 21.55 22.25 22,55 23.25 23.55

| | | | | 1.00 1.30 2.00 3.00 4.00
20.11 20.26 20.41 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 | | | | |

| | | | | 1.01 1.31 201 3.01 4.01
20.13 20.28 20.43 20.58 21.28 21.58 22.28 22,58 23.28 23.58 0.28 1.02 1.32 2.02 3.02 4.02
20.14 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.29 22,59 23.2923.59 0.29 1.03 1.33 2.03 3.03 4.03
20.16 20.31 20.46 21.01 21.31 22.01 22.3123.01 23.31 0.01 0.31 1.04 1.34 2.04 3.04 4.04
20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32 23.0223.32 0.02 0.32 1.05 1.35 2.05 3.05 4.05
20.1920.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34 23.0423.34 0.04 0.34 1.07 1.37 2.07 3.07 4.07
20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05 22.3523.05 23.35 0.05 0.35 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08
20.22 20.37 20.52 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09
20.23 20.38 20.53 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.10 1.40 2.10 3.10 4.10
20.24 20.39 20.54 21.09 21.39 22.09 22.3923.0923.39 0.09 0.39 1.11 1.41 211 311 4.11
20.26 20.41 20.56 21.11 21.41 22.11 22.4123.1123.41 0.11 041 1.12 1.42 212 312 4.12
20.28 20,43 20.58 21.13 21.43 22.13 22.4323.1323.43 0.13 043 1.13 1.43 213 3.13 4.13
20.2920.44 2059 21.14 21.44 22.14 22.44 23.1423.44 0.14 044 1.14 1.44 214 314 4.14
20.32 20,47 21.02 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 017 047 1.17 1.47 217 317 4.17
20.3420.49 21.04 21.19 21.49 22.19 22.4923.1923.49 0.19 049 1.19 1.49 219 3.19 4.19
20.35 20,50 21.05 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 3.20 4.20
20.37 20,52 21.07 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 2352 0.22 0.52 1.22 152 222 322 4.22
20.38 20,53 21.08 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 2353 0.23 0.53 1.23 1.53 223 3.23 4.23
20.39 20,54 21.09 21.24 21.54 22.24 22,54 23242354 0.24 0.54 1.24 154 224 324 4.24
20.40 20,55 21.10 21.25 21.55 22.25 22.5523.25 2355 0.25 0.55 1.25 1.55 225 3.25 4.25
20.43 20,58 21.13 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 3.28 4.28
20.44 20,59 21.14 21.29 21.59 22.29 22.5923.29 2359 0.29 0.59 1.29 1.59 229 3.29 4.29
20.45 21.00 21.15 21.30 22.00 22.30 23.0023.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.30 4.31
20,47 21.0221.17 21.32 22.02 22.32 23.0223.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.32
20.4921.0421.19 21.34 22.04 22.34 23.0423.34 0.04 0.34 1.04 1.34 2.04 234 3.34
20,50 21.05 21.20 21.35 22.05 22.35 23.0523.35 0.05 0.35 1.05 1.35 2.05 2.35 3.35
20,51 21.06 21.21 21.36 22.06 22.36 23.0623.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 3.36
20,53 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.0823.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.38
20.54 21.09 21.24 21.39 22.09 22.39 23.0923.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 2.39 3.39

0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.25
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Sonntag-/Feiertag ‘ 6

MZ-Gonsenheim/Wildpark > MZ Miinchfeld > Wiesbaden/Nordfriedhof

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10
Elsa-Brandstrom-Str. 8.11 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11
An der Krimm 8.12 842 9.12 9.4210.1210.4211.12 11.42 12.12
Canisiusstralle A 8.13 843 9.13 9.4310.1310.4311.13 11.43 12.13
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15
Am Sagewerk 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16
Richard-Schirrmann-Str. 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17
Miinchfeld B 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18
Hegelstrale 8.19 849 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19
KantstraRe 8.20 850 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20
An der Dreispitz 8.21 851 9.21 9.5110.2110.5111.21 1151 12.21
Universitat C 8.22 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22
Hauptbahnhof West A 8.25 855 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.2512.40
Mainz/Hauptbahnhof H 5.00 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 | \ \ \ \ \ \ \
Munsterplatz D \ \ \ 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.41
Miinsterplatz B 5.01 6.01 6.31 7.01 7.31 801 | | | | | | | \ \
Neubrunnenpl./Romerpassage 5.03 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.28 8.58 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.43
BauhofstraRe/Landesmuseum B 5.04 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.29 859 9.29 9.5910.2910.59 11.29 11.59 12.29 12.44
Landtag A 5.06 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.0111.31 12.01 12.3112.46
Briickenplatz A 5.07 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.32 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 12.47
Kastel/Briickenkopf 5.09 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.34 9.04 9.3410.04 10.3411.04 11.34 12.04 12.3412.49
Eleonorenstrale 5.10 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.0511.35 12.05 12.3512.50
Johannes-Gof3ner-Str. 5.12 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 12.52
Ruthof 5113 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.38 9.08 9.3810.08 10.3811.08 11.38 12.08 12.38 12.53
Mudra-Kaserne 5.14 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.39 9.09 9.3910.0910.3911.09 11.39 12.09 12.3912.54
DyckerhoffstraBe A 5.115) 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 841 9.11 9.4110.1110.4111.1111.41 12.11 12.41 12.56
Bf. Wiesbaden Ost 5.17 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.1311.43 12.13 12.4312.58
Kasteler StraRe 5.18 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.1411.44 12.14 12.44 12.59
Freizeitbad A 521 6.21 651 7.21 751 821 847 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.02
Weidenbornstraf3e/JUVZ 5.23) 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.49 12.19 12.49 13.04
WelfenstraRe A 5.24 6.24 654 7.24 754 824 850 9.20 9.5010.2010.5011.20 11.50 12.20 12.50 13.05
Mainzer Strae/ 1.Ring 5.26 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.52 9.22 9.5210.2210.5211.22 11.52 12.22 12.52 13.07
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 457 5.27 557 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.53 9.23 9.5310.23 10.5311.23 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
Landeshaus 458 528 558 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09
Adelheidstrale 459 529 559 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 855 9.25 9.5510.2510.5511.2511.5512.10 12.25 12.40 12.55 13.10
Landesbibliothek 5.00 530 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13
Schwalbacher StralRe C 501 531 6.01 631 7.01 7.31 801 831 859 9.29 9.5910.29 10.5911.2911.5912.1412.29 12.44 12.59 13.14
Platz d. Dt. Einheit C 5.02 532 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.00 9.3010.0010.3011.0011.3012.0012.1512.3012.4513.00 13.15
Michelsberg 504 534 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 834 9.02 9.3210.0210.3211.0211.3212.0212.17 12.32 12.47 13.02 13.17
Adlerstral3e 5.06 536 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.04 9.3410.0410.34 11.04 11.3412.04 12.1912.34 12.49 13.04 13.19
Rothstrale 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.05 9.3510.0510.3511.0511.35 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20
Ruhbergstrale 5.08 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.06 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21
Wolkenbruch 5.10 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23
Nordfriedhof 511 541 6.11 641 7.11 7.41 8.11 8.41 9.09 9.3910.0910.3911.0911.3912.09 12.2412.39 12.54 13.09 13.24
VERKEHRSHINWEIS
Wildpark A 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
Elsa-Brandstrom-Str. 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
An der Krimm 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
CanisiusstraRe A 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D [12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
Am Sagewerk 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
Richard-Schirrmann-Str. 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
Miinchfeld B 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
Miinchfeld A \ | 1333 | 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 | 1633 | 17.03 | 17.33
HegelstralBe 12.49 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
Kantstrale 12.50 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35
An der Dreispitz 12.51 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
Universitat C 12.52 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Miinsterplatz D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Bauhofstrale/Landesmuseum B
Landtag A
Brickenplatz A
Kastel/Bruckenkopf
EleonorenstralRe
Johannes-Gofner-Str.
Ruthof

Mudra-Kaserne
Dyckerhoffstrale A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stral3e
Freizeitbad A
Weidenbornstraf3e/JUVZ
WelfenstraBe A
Mainzer Strae/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
Adelheidstral3e
Landesbibliothek
Schwalbacher StraBe C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg

Adlerstrale

Rothstrale
Ruhbergstrale
Wolkenbruch
Nordfriedhof

12.5513.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40

12i56 13.11 13i26 13.41 13‘.56 14i11 14.26 14i41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17?41
\ \
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15?58 16?13 16?28 16‘.43 16?58 17.13 17?28 17?43
12.5913.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44
13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50
13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53
13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54
13.1113.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56
13.1313.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59
13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02
13.1913.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04
13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05
13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07
13.2313.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08
13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09
13.2513.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10
13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13
13.2913.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14
13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15
13.3213.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17
13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19
13.3513.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21
13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23
13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
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Sonntag-/Feiertag ‘ 6

MZ-Gonsenheim/Wildpark > MZ Miinchfeld > Wiesbaden/Nordfriedhof

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Str.

An der Krimm
Canisiusstrale A
Mainzer Str,/Gonsberg Campus D
Am Sagewerk
Richard-Schirrmann-Str.
Miinchfeld B

Minchfeld A
Hegelstralle

KantstraBe

An der Dreispitz
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Miinsterplatz D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Romerpassage
Bauhofstrale/Landesmuseum B
Landtag A
Brickenplatz A
Kastel/Bruckenkopf
EleonorenstralRe
Johannes-Gof3ner-Str.
Ruthof

Mudra-Kaserne
Dyckerhoffstrale A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Strafl3e
Freizeitbad A
Weidenbornstraf3e/JUVZ
WelfenstraBe A
Mainzer Straf3e/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
Adelheidstral3e
Landesbibliothek
Schwalbacher StraBe C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Adlerstrale

Rothstrale
Ruhbergstrale
Wolkenbruch
Nordfriedhof

17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.1120.41 21.11 21.41 22.11
17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.1220.42 21.12 21.42 22.12
17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.1320.43 21.13 21.43 22.13
17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15
17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16
17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18
| 1803 | 1833 | 19.03 19.33 20.03 L

17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19
17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20
17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21
17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22
17i55 18.10 18i25 18.40 18‘.55 19i10 19125 19i40 19155 20i10 20.25 20i55 21i25 21i55 22i25

23.00 23.30
17i56 18.11 18i26 18.41 18‘.56 19i11 19.26 19i41 19.56 20i11 20.26 20i56 21i26 21i56 22i26 \ \

23.0123.31
17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.02 23.32
17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 23.03 23.33
18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.04 23.34
18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.05 23.35
18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.07 23.37
18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.08 23.38
18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.09 23.39
18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.10 23.40
18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.11 23.41
18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.12 23.42
18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.14 23.44
18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.15 23.45
18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.18 23.48
18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.19 23.49
18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.21 23.51
18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.22 23.52
18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.23 23.53
18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.24 23.54
18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.25 23.55
18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.26 23.56
18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09

0.00

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.30
0.32
0.34
0.35
0.36
0.38
0.39

0.30

0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.44
0.45
0.47
0.48
0.49
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
1.00
1.02
1.04
1.05
1.06
1.08
1.09

1.00

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.07
1.08
1.09
1.10
111
1.12
114
1.15
1.17
1.18
AL L)
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.30
1.32
1.34
135
1.36
1.38
1.39
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